

قوت مسلمانان و ضعف غرب!

(ترجمه)

هر باری که بسوی برپایی دولت خلافت راشده بر منهج نبوت و بسوی تطبیق شریعت الله سبحانه و تعالی فرا بخوانیم، اشخاصی از جنس و زبان خود ما پدیدار گشته و ما را به این سخن‌شان جواب رد می‌دهند: غرب کافر بسیار قوی‌ست! و به مجرد این‌که دولت خلافت را اعلام نمایید تمام دولت‌ها بر شما حمله‌ور خواهند شد و سپس هرگز توان نخواهید داشت که بواسطه آن به پا خیزید!

بلی این چنین می‌گویند! و سرچشمه این سخن‌شان به ضعف، عدم معرفت دشمن‌شان به شکل صحیح و دقیق و دوری‌شان از این مفهوم که نصرت به دست الله سبحانه و تعالی است بر می‌گردد.

ما می‌گوییم: الله سبحانه و تعالی برای مان وعده‌ی نصرت داده است و این‌شاء الله نصرت آمدنی است، و این برای ما و نزد ما یک امر حتمی است! همین‌طور برای هر مسلمان لازم است که بداند: رزق، نصرت، مرگ و... به دست الله سبحانه و تعالی است:

﴿وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ حَكِيمٌ﴾ [آل عمران: 126]

ترجمه: و نصرت جز از سوی الله شکست ناپذیر با حکمت و دانای نیست (و اراده و مشیت او بالاتر از همه اسباب ظاهری و باطنی است).

این‌که نصرت بدست الله سبحانه و تعالی است؛ به این معنا نیست که اسباب را به کار نگیریم و دشمن خود را بطور واقعی و درست به بررسی نگیریم.

ما می‌گوییم: فکراهی که غرب حامل آنست، فکراهی‌ست که این‌شاء الله بزودی از صحنه حیات برچیده خواهد شد! غرب فاقد رابطه واقعی و درستی است که بتواند به واسطه آن روابط میان مردم را به شکل صحیح بر قرار سازد. رابطه فعلی حاکم در جوامع غربی که جوامع‌شان را با سیاست بین‌المللی ربط می‌دهد؛ رابطه مصلحت است و زندگی‌شان بر اساس همین مصلحت استوار بوده و دیدشان نسبت به زندگی یک دید مادی و منفعت‌گرایانه می‌باشد.

بنابراین، تعجب‌آور نخواهد بود اگر روزی ببینیم که غرب در کنار دشمن خود ایستاده و بدون کدام مشکلی از آن جانب‌داری می‌کند، چرا که اساس نزد دولت‌های غربی منفعت و مصلحت می‌باشد و برای متحقق ساختن این مصلحت و منفعت در صورتی که ناچار شوند در کنار دشمن هم خواهند ایستاد. به عنوان مثال می‌توان جنگ جهانی اول را خاطر نشان ساخت؛ آن‌گاه که آلمان در کنار دولتی مخالف عقیده خود ایستاد؛ دولت خلافت عثمانی و بر ضد کی؟ بر ضد برادران عقیدتی خود، آن‌هم اگر این تعبیر درست باشد.

برای وضاحت بیشتر اشکالی ندارد؛ اگر مثالی زنده‌ای را بیان نماییم و آن حادثه تحریم و مقاطعه می‌باشد، چرا مسلمانان در تحریم خرید و فروش اجناس فرانسو و قطع رابطه کردن با آن دست به دست هم دادند؟ چون رابطه‌ای که مسلمانان را به هم دیگر مرتبط می‌سازد؛ مصلحت و منفعت نبوده؛ بلکه عقیده اسلامی و فکرة حلال و حرام می‌باشد. به همین سبب جای

تعجب نیست که ببینم غنی و فقیر، ضعیف و قوی، سیاه و سفید، عرب و عجم با وجود دولت‌ها و حکام دست‌نشانده در برابر فرانسه دست به دست هم داده و با آن قطع رابطه کرده اند. اما به فضل الله سبحانه وتعالی امت اسلامی به حکام‌شان اعتنایی نداشته؛ بلکه به دین‌شان تمسک ورزیده و آن را نصرت می‌دهند! و لله الحمد و المنّة! و به دنبال این همه برای آنانی که ضعیف‌القلب هستند می‌گوییم که در طرز تفکرشان از الله سبحانه وتعالی بترسند.

﴿أَتَخْشَوْنَهُمْ فَإِنَّ اللَّهَ أَحَقُّ أَنْ تَخْشَوْهُ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ [التوبه:13]

ترجمه: آیا از آنان (دشمنان) می‌ترسید (و به جنگ آنان نمی‌روید)؟ در صورتی که سزاوارتر آن است که از الله (سبحانه وتعالی) بترسید (و از کیفر نافرمانی او بهراسید) اگر واقعاً ایمان دارید (ومؤمنان راستین هستید).

نویسنده: محمد درده

مترجم: محمد مزمل

6 ربيع الثاني 1442 هـ.ق

شنبه 21 نومبر 2020م